

Servicii de intretinere si reparare centrale termice SRCT

I.D.: 41337551

Data publicarii 21.01.20 Coduri CPV 50720000-8

Pretul estimativ: 32.982,00 RON - 32.982,00 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs U.M. Pret material Buc Pret Total 1 Antigel 10 kg bidon 200 6 1200 2 Garnitura usa centrala termica buc 195 4 780 3 Sursa alimentare neintreruptibila pentru centrala cu lemne buc 550 2 1100 4 Baterie auto 70A buc 399 2 798 5 Robinet golire 1/2" buc 30 10 300 6 Supapa de siguranta 2,5 bar buc 65 10 650 7 Vas expansiune 80 l buc 359 1 359 8 Vas expansiune 60 l buc 250 1 250 9 Kit cos de fum D200 buc 950 1 950 10 Element liniar inox cos de fum buc 115 4 460 11 Robinet de trecere sf5/4" buc 45 15 675 12 Pompa recirculare buc 475 2 950 13 Racord olandez din alama nichelata FI-FE 1/2" buc 19 14 266 14 Racord olandez din alama nichelata FI-FE 3/4" buc 30 15 450 15 Racord olandez din alama nichelata FI-FE 1" buc 35 15 525 16 Racord bronz MF pentru imbinare prin sudura si filet 1" x28mm buc 12 15 180 17 Racord bronz MF pentru imbinare prin sudura si filet 3/4" x22mm buc 8 15 120 18 Racord bronz MF pentru imbinare prin sudura si filet 1/2" x18mm buc 7 15 105 19 Robinet termostatabil din alama pt radiatoare 1/2" buc 55 10 550 20 Cap termostatic petru robineti termostatabili buc 65 10 650 21 Robinet reglaj retur coltar 1/2" xD15mm buc 25 10 250 22 Teu egal Cu mm28 buc 11 20 220 23 Teu redus Cu 22-15-22 buc 8 20 160 24 Teu redus Cu 18-15-18 buc 6 20 120 25 Teu redus Cu 18-15-15 buc 7 20 140 26 Reductie Cu MF pt imbinare prin sudura 28-22 buc 5 20 100 27 Reductie Cu MF pt imbinare prin sudura 22-18 buc 4 20 80 28 Cot Cu FF pt imbinare prin sudura D28/90 buc 8 20 160 2